山东大学文科实验室培育建设项目

申 报 书
实验室名称：                            
首 席 专 家：                            
项目执行人：                             
所 在 单 位：                            
申 请 日 期：                            
人文社科研究院

2015年7月
申请者的承诺：
    我承诺对申报书填写内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺以本申报书为有约束力的协议，遵守学校的科研管理和财务制度等有关规定，按时完成研究计划，按要求及时报送中检、结项等相关材料。如有违反，本人将承担相关责任。
                           首席专家（签字）：
                          项目执行人（签字）：

                                 年   月   日
一、基本信息表 

	实
验

室
	名  称
	

	
	所属学科
	
	其它涉及学科
	

	
	实验室位置
	
	空间面积
	

	负
责
人
	首席专家
	
	专业技术职务
	
	出生年月
	

	
	所在单位
	
	联系电话
	

	
	项目执行人
	
	专业技术职务
	
	出生年月
	

	
	所在单位
	
	研究方向
	

	
	联系电话
	
	邮  箱
	

	项

目

组

成
员
	姓  名
	性  别
	年龄
	专业技术
职务
	研究方向
	分工
	签字 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：首席专家应具有正高级职称；项目执行人应具有高级职称且年龄不超过45周岁（1970年7月1日以后出生）。
	（项目的建设目的，对我校学科发展的作用和意义，涵盖学科范围和应用对象；国内外同类实验室的建设运行情况，本项目的特色和比较优势；本项目的必要性、可行性分析等）




二、实验室培育建设项目简介
三、前期相关建设基础
	（目前已具备的实验室建设条件：空间位置和面积、仪器设备、管理人员；项目团队近三年的相关科研项目及研究成果，与本项目建设的关联度等）




四、实验室培育建设项目的建设计划
	（本项目的主要建设内容，以及建设计划、分期目标、预期建设成效等）



五、经费概算
	申请经费（万元）：

	年度
	支出项目
	金额
（万元）
	测算依据

	2015年度
	1.
	
	1.

	
	2.
	
	2.

	
	3.
	
	3.

	
	4.
	
	4.

	
	5.
	
	5.

	
	6.
	
	6.

	
	7.
	
	1.

	
	8.
	
	2.

	
	9.
	
	3.

	
	10.
	
	4.

	合计
	
	
	


（可加行）

六、所在单位审核意见

	（所在单位对本项目建设的必要性、可行性签署明确意见）
                                          单位主要负责人：

（盖 章）

                                              年  月  日 


七、评审专家意见
	评审专家签名：
年    月    日   


八、学校审批意见
	负责人签字：
年    月    日   
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